РЕШЕНИЕ                                                                   ЧЕЧИМ

от   « 29 » сентября     2020 г.        № 17/4-2

с. Катанда

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы сельской

администрации», утвержденное Решением сельского Совета депутатов от 23.11.2009г.

№11/2-5 МО Катандинского сельского поселения.

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Конституцией Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», новыми нормативами на

2019 год, Уставом МО Катандинское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные

должности муниципальной службы сельской администрации», утвержденное Решением

сельского совета депутатов от 21.11.2009 г.№11/2-5 следующие изменения:

Приложение №1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы МО Катандинское сельское поселение

изложить в следующей редакции:

Размер ежемесячного денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения

лиц ,замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы

Наименование должностей

Муниципальных служащих

Денежное вознаграждение,

руб.

Денежное поощрение

Глава МО 10167 13423,57

Ведущий специалист 1

разряда

3076 4614

2.      Приложение №3 изложить в следующей редакции:

Размеры окладов за классный чин муниципальным служащим МО Катандинского

сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ

СОВЕДИ

№п/п Классный чин муниципальных служащих в МО

Катандинское сельское поселение

Должности категории

1 Ведущий специалист 1 разряда 1028,3

3.     Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4.     Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.